"EEltrllê?L:ira,""" ,

GffiP§A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuenA MUNtctPAL DE cAcERES

Oficio n'28812021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 22 de março de202l.

A Sua Excelência a Seúora
ANrôNI.q. ELIENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinaria do dia 22 de

margo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar cópia da Indicação no 212t2021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria dos iiustres vereadores Domingos Oliveira dos Santos - PSB e Isaías

Bezerra - CIDADANIA:

Temtútica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística, a
recuperação de duas pontes de madeira localizadas na

estrada de acesso a Comunidade Flor da Mata, neste

município."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da Câmara

tro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www'caceres'-rnt'leg'br/

Sontos
de Cáceres